
واردات از چین
واردات از چین در تخصص ماست.

 

همانطور که می دانید کشور چین دارای سطح رشد بالایی می
باشد  و 90 درصد کالاهای تولیدی جهان متعلق به این
کشورمی باشد و 80 درصد واردات کالا در دنیا از کشور چین
صورت میگیرد؛ واردات از این کشور برای صاحبان کسب و کار و شرکتها

بسیار با صرفه است.
بازرگانی زرین با داشتن دفاتر تجاری فعال خود در چین و همچنین
سابقه ی درخشان در امور واردات از چین  بهترین گزینه برای واردات

کالای شما از کشور چین می باشد.

 

خدمات بازرگانی زرین:

واردات از چین ، آلمان ، اروپا ، روسیه و ارمنستان
ترخیص کالا از گمرکات بوشهر، بندرعباس ، خرمشهر ، غرب و

شهریار تهران ، فرودگاه امام خمینی تهران و مشهد
واردات و حمل و ترخیص تخصصی ماشین آلات و خط تولید و مواد

اولیه کارخانجات صنعتی از کلیه کشورهای اروپایی و چین
مترجم فارسی زبان در چین ، اسپانیا و آلمان

دارای دفاتر تجاری در تهران ، مشهد و چین
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واردات کلی اسباب بازی از چین

واردات کلی اسباب بازی از چین تخصص ماست.

یکی از زمینه های اصلی و تخصصی شرکت خدمات بازرگانی
زرین واردات کلی اسباب بازی از کشور چین به سفارش شما
واردکنندگان عزیز است که شما می توانید از تجربیات و
سوابق درخشان کارشناسان این مجموعه در جهت انجام
ــایه ــا م ــا شم ــد.همکاری ب ــتفاده نمایی ــود اس ــد واردات خ فراین

افتخارماست.
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واردات خط تولید از چین

برای واردات خط تولید از چین با ما تماس بگیرید.

همانطور که می دانید ایران و چین دارای روابط
اقتصادی گسترده ای با یکدیگر هستند و ایران سالانه
حجم بسیاری از ماشین آلات و خطوط تولید مورد نیاز
خود را از این کشور وارد می کند.مجموعه بازرگانی

http://www.zarrintrade.com/%d9%88%d8%a7%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%aa-%da%a9%d9%84%db%8c-%d8%a7%d8%b3%d8%a8%d8%a7%d8%a8-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%db%8c-%d8%a7%d8%b2-%da%86%db%8c%d9%86/
http://www.zarrintrade.com/%d9%88%d8%a7%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%aa-%d8%ae%d8%b7-%d8%aa%d9%88%d9%84%db%8c%d8%af-%d8%a7%d8%b2-%da%86%db%8c%d9%86-2/


زرین با داشتن دفتر فعال در کشور چین و سابقه ای طولانی مدت در
کار با بازرگانان آنها برای واردات انواع خط تولید در خدمت شما

واردکنندگان گرامی است.
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واردات دستگاه از چین

واردات دستگاه از چین و انواع خط تولید را به ما واگذار نمایید.

آیا نیاز به واردات دستگاهی مخصوص دارید؟شرکت بازرگانی
زرین با بهره مندی از بهترین و مجرب ترین کارشناسان
بازرگانی خارجی  مسلط به کلیه امور تجارت بین المللی 
و همچنین داشتن کارگو در چین در خدمت شماست.با ما تماس  بگیرید.
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واردات ابزار دقیق از چین

واردات ابزار از چین را از بازرگانان باسابقه بخواهید.

ــارگو در ــه چین,ک ــادرات ب ــدمات واردات و ص ــه خ ارائ
چین,بازرسی کالا در این کشور و … شرکت بازرگانی زرین
توسط دفتر خود در گوانگجو به انجام می رساند.جهت کسب

اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید.
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واردات لوستر از چین

واردات لوستر از چین را از کارشناسان ما بخواهید.

شرکت بازرگانی زرین با داشتن کارگو در چین و انجام کلیه
امور بازرگانی با این کشور توسط کارشناسان خود  درایران
و چین برای واردات انواع کالا مانند لوستر در خدمت

شماست.
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ایران، چین و سایر کشورها
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واردات انواع کالا از چین

واردات انواع کالا از چین توسط شرکت بازرگانی زرین

شرکت بازرگانی زرین با داشتن کارگو در چین کلیه امور
بازرگانی و تجارت در این کشور را برای مشتریان خود به
نحو احسن مدیریت کرده و با ارائه خدمات خاص خود آنان
را در امر تجارتشان با این کشور یاری میدهد.واردات کالاهای مورد

نیاز خود را از ما بخواهید.
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خرید از چین

جهت خرید از چین با ما تماس بگیرید.

گروه بازرگانی زرین با سالها فعالیت تجاری در کشور
چین و دارا بودن دفتر فعال  و پرسنل چینی یکی از
شرکتهای ایرانی برترمی باشد که به دلیل آشنایی کامل
با بازرگانان و شرکتهای چینی برای انجام امور بازرگانی در این
کشور همراه شما خواهد بود.برای کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس

بگیرید.
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واردات ورق فولادی از چین

واردات ورق فولادی از چین توسط ما

بازرگانی زرین  وارد کننده تخصصی و مستقیم انواع ورق
فولادی از چین میباشد, چنانچه مایلید محصول خود را بدون
دردسر و با سریعترین زمان به کشور وارد کنید با ما تماس
بگیرید.ما با ارائه خدمات ویژه همراه همیشگی شما خواهیم

بود.
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واردات بوگیر توالت از چین

واردات بوگیر توالت از چین را به ما بسپارید.

با توجه به اینکه بازرگانی زرین شرکتی ثبت شده و فعال
در کشور چین می باشد و با تمام قوانین بازرگانی و شرکت
های معتبر این کشور آشنا می باشد می تواند تمام امور
واردات و صادرات کلیه کالاهای شما را به بهترین نحو ممکن

انجام دهد.
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